
 

 

UCHWAŁA NR LVII/427/2022 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2022 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 poz. 1634 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) – Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 

Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2022 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 2.185.520,00 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zwiększenie o 1.500.000,00 zł, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 685.520,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 685.520,00 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 685.520,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 

o 13.320,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększając o 18.355,00 zł, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejszając o 5.035,00 zł), dotacje na zadania bieżące – bez 

zmian, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o 672.200,00 zł,  wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa długu – bez 

zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zmiana o 0,00 zł, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach rozdziału 80101 w planie wydatków 

majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zmniejsza się o 1.500.000,00 zł do kwoty łącznej 8.675.256,74 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zmniejszeniu i wynosi: 7.508.256,74 zł . 

Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.537.799,85 zł oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8865



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 5.970.456,89 zł. 

6) Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków realizowanych w roku 2022 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu realizowanych w roku 2022 w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 62.158.340,25 zł z tego: 

- bieżące:   59.548.936,15 zł 

- majątkowe: 2.609.404,10 zł 

b) wydatki ogółem: 69.666.596,99 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  56.120.548,72 zł z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 33.137.862,30 zł z tego:  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  22.431.380,45 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 10.706.481,85 zł 

 - dotacje na zadania bieżące: 3.364.888,58 zł  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 18.895.697,84 zł  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3:  

129.100,00 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 593.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  13.546.048,27 zł z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13.546.048,27 zł  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  3.722,00 zł 

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Rafał Kamieński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8865



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVII/427/2022 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 
  

 w złotych   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 266 658,00 0,00 685 520,00 5 952 178,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 5 266 658,00 0,00 685 520,00 5 952 178,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 340 880,00 0,00 685 520,00 5 026 400,00  

 bieżące razem: 58 863 416,15 0,00 685 520,00 59 548 936,15  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 825,00 0,00 0,00 96 825,00  

  

 majątkowe  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  

 majątkowe razem: 1 109 404,10 0,00 1 500 000,00 2 609 404,10  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 722,00 0,00 0,00 3 722,00  

 Ogółem: 59 972 820,25 0,00 2 185 520,00 62 158 340,25  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 547,00 0,00 0,00 100 547,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

  

  

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8865



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LVII/427/2022 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 
 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 343 332,48    1 785 021,76    1 785 021,76    37 000,00    1 748 021,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 558 310,72    2 558 310,72    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 100,00    -8 100,00    -8 100,00    -100,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 100,00    8 100,00    8 100,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 343 332,48    1 785 021,76    1 785 021,76    45 000,00    1 740 021,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 558 310,72    2 558 310,72    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 623 332,67    1 165 021,76    1 165 021,76    37 000,00    1 128 021,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 458 310,91    1 458 310,91    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 100,00    -8 100,00    -8 100,00    -100,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 100,00    8 100,00    8 100,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 623 332,67    1 165 021,76    1 165 021,76    45 000,00    1 120 021,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 458 310,91    1 458 310,91    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 597 109,36    23 339 896,38    20 338 976,29    16 952 518,81    3 386 457,48    2 179 551,39    821 368,70    0,00    0,00    0,00    6 257 212,98    6 257 212,98    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 500 000,00    -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500 000,00    1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 597 109,36    23 339 896,38    20 338 976,29    16 952 518,81    3 386 457,48    2 179 551,39    821 368,70    0,00    0,00    0,00    6 257 212,98    6 257 212,98    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 951 422,84    15 694 209,86    15 048 174,16    13 431 899,38    1 616 274,78    0,00    646 035,70    0,00    0,00    0,00    6 257 212,98    6 257 212,98    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 500 000,00    -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500 000,00    1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 951 422,84    15 694 209,86    15 048 174,16    13 431 899,38    1 616 274,78    0,00    646 035,70    0,00    0,00    0,00    6 257 212,98    6 257 212,98    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 5 250 658,00    5 250 658,00    687 478,00    72 190,70    615 287,30    0,00    4 563 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 685 520,00    685 520,00    13 320,00    10 355,00    2 965,00    0,00    672 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 936 178,00    5 936 178,00    700 798,00    82 545,70    618 252,30    0,00    5 235 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 250 658,00    5 250 658,00    687 478,00    72 190,70    615 287,30    0,00    4 563 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 685 520,00    685 520,00    13 320,00    10 355,00    2 965,00    0,00    672 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 936 178,00    5 936 178,00    700 798,00    82 545,70    618 252,30    0,00    5 235 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 981 076,99    55 435 028,72    33 124 542,30    22 413 025,45    10 711 516,85    3 364 888,58    18 223 497,84    129 100,00    0,00    593 000,00    13 546 048,27    13 546 048,27    3 722,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 508 100,00    -8 100,00    -8 100,00    -100,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 500 000,00    -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 193 620,00    693 620,00    21 420,00    18 455,00    2 965,00    0,00    672 200,00    0,00    0,00    0,00    1 500 000,00    1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 666 596,99    56 120 548,72    33 137 862,30    22 431 380,45    10 706 481,85    3 364 888,58    18 895 697,84    129 100,00    0,00    593 000,00    13 546 048,27    13 546 048,27    3 722,00    0,00    0,00    

                       

                     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8865



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LVII/427/2022 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

 

   Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2022    

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 456 980,00 0,00 1 456 980,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 121 800,00 0,00 121 800,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 800,00 0,00 121 800,00  

    Budowa studni na terenie Gminy  90 800,00 0,00 90 800,00  

    Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 31 000,00 0,00 31 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 442 680,00 0,00 442 680,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 680,00 0,00 393 680,00  

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 393 680,00 0,00 393 680,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

49 000,00 0,00 49 000,00 

 

    
Dotacje dla podmiotów prywatnych do budowy oczyszczalni 
przydomowych oraz przyłączy kanalizacyjnych 

49 000,00 0,00 49 000,00  

  01095  Pozostała działalność 892 500,00 0,00 892 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 500,00 0,00 892 500,00  

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 892 500,00 0,00 892 500,00  

 600   Transport i łączność 2 558 310,72 0,00 2 558 310,72  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 964 199,81 0,00 964 199,81  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 679,21 0,00 230 679,21  

    Budowa chodników na terenie gminy 14 307,77 0,00 14 307,77  

    Budowa chodników-dokumentacja 216 371,44 0,00 216 371,44  

   6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

733 520,60 0,00 733 520,60  

    Budowa chodników na terenie gminy - RFIL 733 520,60 0,00 733 520,60  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 458 310,91 0,00 1 458 310,91  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 458 310,91 0,00 1 458 310,91  

    Budowa drog gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego   338 668,02 0,00 338 668,02  

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 21 000,00 0,00 21 000,00  

    Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 1 018 842,89 0,00 1 018 842,89  

    Modernizacja dróg we współpracy z Nadleśnictwem 79 800,00 0,00 79 800,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 135 800,00 0,00 135 800,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 800,00 0,00 135 800,00  

    
Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Porębówka - 
dokumentacja projektowo-budowlana 

135 800,00 0,00 135 800,00  

 630   Turystyka 21 000,00 0,00 21 000,00  

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 000,00 0,00 21 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00  

    Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 21 000,00 0,00 21 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00  

    
Modernizacja kotłowni w budynku gminnym Kamionka Wielka 
253 - poprawa efektywności energetycznej 

34 000,00 0,00 34 000,00  

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

    Dostawa i montaż pieca w budynku gminnym Mszalnica 166 11 000,00 0,00 11 000,00  

 710   Działalność usługowa 130 000,00 0,00 130 000,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 0,00 130 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

    Zmiana planu przestrzennej zabudowy 130 000,00 0,00 130 000,00  

 750   Administracja publiczna 68 622,00 0,00 68 622,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 122,00 0,00 22 122,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 0,00 18 400,00  

    Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej 18 400,00 0,00 18 400,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 722,00 0,00 3 722,00  

    Program Cyfrowa Gmina 3 722,00 0,00 3 722,00  

  75095  Pozostała działalność 46 500,00 0,00 46 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 0,00 46 500,00  

    
Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kamionka Wielka 

37 800,00 0,00 37 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8865



    Projekt "Pod Biało-czerwoną" 8 700,00 0,00 8 700,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

  75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

   6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00  

    wpłata na Fundusz Wsparcia policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 6 257 212,98 0,00 6 257 212,98  

  80101  Szkoły podstawowe 6 257 212,98 0,00 6 257 212,98  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 300,00 1 500 000,00 2 047 300,00  

    
"Laboratoria przyszłości" - rozwijanie szkolnej infrastruktury szkół 
podstawowych gminy Kamionka Wielka 

409 500,00 0,00 409 500,00  

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  

    Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 29 800,00 0,00 29 800,00  

    Modernizacja placów zabaw w Kamionce Wielkiej 96 000,00 0,00 96 000,00  

    Wykonanie sztandaru SP w Jamnicy 12 000,00 0,00 12 000,00  

   6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

5 709 912,98 - 1 500 000,00 4 209 912,98  

    Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - RFIL 5 709 912,98 - 1 500 000,00 4 209 912,98  

 852   Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 18 000,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 000,00 0,00 18 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00  

    Zakup sprzętu komputerowego dla OPS 18 000,00 0,00 18 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 581 922,57 0,00 1 581 922,57  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 000,00 0,00 190 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

190 000,00 0,00 190 000,00 
 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 140 000,00 0,00 140 000,00  

    Dofinansowanie OZE 50 000,00 0,00 50 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 155 722,57 0,00 1 155 722,57  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 835,26 0,00 585 835,26  

    
Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego 

69 835,26 0,00 69 835,26  

    Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 516 000,00 0,00 516 000,00  

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

569 887,31 0,00 569 887,31 
 

    Modernizacja oświetlenia dróg gminnych - RFIL 569 887,31 0,00 569 887,31  

  90095  Pozostała działalność 236 200,00 0,00 236 200,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 200,00 0,00 76 200,00  

    Budowa bazy sprzętowej gminy Kamionka Wielka 76 200,00 0,00 76 200,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  

    zakup środka trwałego UG 160 000,00 0,00 160 000,00  

 926   Kultura fizyczna 1 384 000,00 0,00 1 384 000,00  

  92601  Obiekty sportowe 1 384 000,00 0,00 1 384 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 384 000,00 0,00 1 384 000,00  

    Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy KS Skalnik 4 000,00 0,00 4 000,00  

    Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej 987 000,00 0,00 987 000,00  

    Modernizacja nawierzchni boiska treningowego w Mszalnicy 40 000,00 0,00 40 000,00  

    Modernizacja placu zabaw w Kamionce Małej 28 000,00 0,00 28 000,00  

    Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w Kamionce Małej 275 000,00 0,00 275 000,00  

   

 Razem 13 546 048,27 0,00 13 546 048,27  

 

 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8865



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LVII/427/2022 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 
        

        

        
  

  Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2022     

        

  PRZYCHODY     

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

7 470 456,89 -1 500 000,00 5 970 456,89 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

2 204 799,85 0,00 2 204 799,85 
 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

0,00 0,00 0,00 
 

 

    10 175 256,74 -1 500 000,00 8 675 256,74  

        

        

        

  ROZCHODY     

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

352 000,00 0,00 352 000,00 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 315 000,00 0,00 315 000,00  

 

    1 167 000,00 0,00 1 167 000,00  

        

        

        

  

UWAGA 
1: 

Zmniejszenie w paragrafie 905 o kwotę 1,5 mln zł dotyczy środków RFIL i wynika z pozyskania dodatkowych środków 
dotacji celowej z rezerwy ogólnej Budżetu Państwa na zadanie "Budowa SP w Boguszy". Środki z RFIL w kwocie 1,5 
mln staną się przychodem roku 2023 z przeznaczeniem na realizację przedmiotowej inwestycji.  

        

        

        

        

        

        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8865



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LVII/427/2022 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 
   

      

      

      

      

      

Przychody, dochody  i wydatki realizowane w roku 2022 w ramach                                         
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

  

 
 

      
1. 

Przychody  
   

 

      

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 6 796 250,80 zł -1 500 000,00 zł 5 296 250,80 zł 

 Razem: 
6 796 250,80 zł -1 500 000,00 zł 5 296 250,80 zł 

      

2. Dochody      

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

758  Różne rozliczenia 
217 070,09 zł 0,00 zł 217 070,09 zł 

 75816 Wpływy do rozliczenia 
217 070,09 zł 0,00 zł 217 070,09 zł 

  
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych (§6100) 

0,00 zł 0,00 0,00 zł 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 217 070,09 zł 0,00 217 070,09 zł 

 Razem: 
217 070,09 zł 0,00 zł 217 070,09 zł 

3. Wydatki  
 

   

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

600  Transport i łączność 
747 828,37 zł 0,00 zł 747 828,37 zł 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 747 828,37 zł 0,00 zł 747 828,37 zł 

  

w tym Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych (§6300):    

  
Współudział w budowie chodników przy drogach 
powiatowych na terenie Gminy Kamionka Wielka 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
w tym wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków  otrzymanych z RFIL(§6100)    

  Budowa chodników na terenie gminy- RFIL 733 520,60 zł 0,00 zł 733 520,60 zł 

  w tym wydatki majątkowe (§6050):    

  Budowa chodników na terenie gminy 14 307,77 zł 0,00 zł 14 307,77 zł 

801  Oświata i wychowanie 
5 709 912,98 zł -1 500 000,00 zł 4 209 912,98 zł 

 80101 Szkoły podstawowe 5 709 912,98 zł -1 500 000,00 zł 4 209 912,98 zł 

  w tym wydatki majątkowe (§6050):    
  Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
w tym wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków  otrzymanych z RFIL(§6100)    

  Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy- RFIL 5 709 912,98 zł -1 500 000,00 zł 4 209 912,98 zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
912 887,31 zł 0,00 zł 912 887,31 zł 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 912 887,31 zł 0,00 zł 912 887,31 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8865



  w tym wydatki majątkowe (§6050):    

  
Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce 
Wielkiej 343 000,00 zł 0,00 zł 343 000,00 zł 

  
w tym wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków  otrzymanych z RFIL(§6100)    

  Modernizacja oświetlenia dróg gminnych - RFIL 569 887,31 zł 0,00 zł 569 887,31 zł 

 90095 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
w tym Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (§6060):    
  Zakup środka trwałego UG 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

      
926  Kultura fizyczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym wydatki majątkowe (§6050):    

  
Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w 
Kamionce Małej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

      

 Razem: 
7 370 628,66 zł -1 500 000,00 zł 5 870 628,66 zł 

      

Różnica między wydatkami a sumą przychodów i dochodów 357 307,77 zł 0,00 zł 357 307,77 zł 

      

Uwaga:      
Różnica między wydatkami  
a sumą przychodów 
i dochodów to wkład własny na: KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE 

- zadanie Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

- zadanie Budowa chodników na terenie gminy 14 307,77 zł 0,00 zł 14 307,77 zł 

- zadanie Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 343 000,00 zł 0,00 zł 343 000,00 zł 

   357 307,77 zł 0,00 zł 357 307,77 zł 

      

Dodatkowo dzięki pozyskaniu środków dotacji celowej z rezerwy ogólnej Budżetu Państwa w kwocie 1,5 mln zł na realizację zadania Budowa SP w Boguszy 
dokonuje się zmniejszenia przychodów i wydatków planowanych na to zadanie ze środków RFIL. "Uwolniona" w ten sposób kwota 1,5 mln zł środków RFIL stanie 
się przychodem roku 2023 na realizację przedmiotowej inwestycji i zmniejszy zaplanowany kredyt roku 2023. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8865



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LVII/427/2022 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 
   

      

      

      

      

PRZYCHODY, DOCHODY i WYDATKI REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH                                                                           
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

 

 
 
 

      
1. 

Przychody  
  

  

      

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 409 500,00 zł 0,00 zł 409 500,00 zł 

 Razem: 409 500,00 zł 0,00 zł 409 500,00 zł 

      

      

2. Dochody      

      

Dział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 80101 Szkoły podstawowe    

  Dochody majątkowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

(§ 6090) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
851  Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85195 Pozostała działalność    

  Dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 zł  0,00 zł 

 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID – 19 (§ 2180) 0,00 zł  0,00 zł 

852  Pomoc społeczna 50 900,00 zł 0,00 zł 50 900,00 zł 

 85295 Pozostała działalność    

  Dochody bieżące 50 900,00 zł 0,00 zł 50 900,00 zł 

  w tym:    

 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 0,00 zł  0,00 zł 

 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID – 19 (§ 2180) 50 900,00 zł 0,00 zł 50 900,00 zł 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 340 880,00 zł 685 520,00 zł 5 026 400,00 zł 

 85395 Pozostała działalność    

  Dochody bieżące 4 340 880,00 zł 685 520,00 zł 5 026 400,00 zł 

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8865



 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 0,00 zł  0,00 zł 

 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID – 19 (§ 2180) 4 340 880,00 zł 685 520,00 zł 5 026 400,00 zł 

 Razem: 
4 391 780,00 zł 685 520,00 zł 5 077 300,00 zł 

      

3. Wydatki  
 

   

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

852  Pomoc społeczna 50 900,00 zł 0,00 zł 50 900,00 zł 

 85295 Pozostała działalność    

  Zadanie: 50 900,00 zł 0,00 zł 50 900,00 zł 

  Program Korpus Wsparcia Seniora    

  Wydatki bieżące 50 900,00 zł 0,00 zł 50 900,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 50 900,00 zł 0,00 zł 50 900,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 500,00 zł 0,00 zł 42 500,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 8 400,00 zł 0,00 zł 8 400,00 zł 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 340 880,00 zł 685 520,00 zł 5 026 400,00 zł 

 85395 Pozostała działalność    

  Zadanie: 4 340 880,00 zł 685 520,00 zł 5 026 400,00 zł 

  
Wypłata dodatków węglowych i na inne źródła 
ciepła    

  Wydatki bieżące 4 340 880,00 zł 685 520,00 zł 5 026 400,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 4 340 880,00 zł 685 520,00 zł 5 026 400,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 080,00 zł 10 355,00 zł 95 435,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 2 965,00 zł 2 965,00 zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 255 800,00 zł 672 200,00 zł 4 928 000,00 zł 

801  Oświata i wychowanie 409 500,00 zł 0,00 zł 409 500,00 zł 

 80101 Szkoły podstawowe 409 500,00 zł 0,00 zł 409 500,00 zł 

  Wydatki majątkowe 409 500,00 zł 0,00 zł 409 500,00 zł 

  w tym:    

  
Laboratoria przyszłości - rozwijanie szkolnej 
infrastruktury szkół podstawowych gminy 
Kamionka Wielka  (§ 6050) 409 500,00 zł 0,00 zł 409 500,00 zł 

851  Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85195 Pozostała działalność    

  Zadanie 1: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Organizacja infolinii i dowozu do punktu 
szczepień    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    
  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Zadanie 2: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Promocja szczepień    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 Razem: 4 801 280,00 zł 685 520,00 zł 5 486 800,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8865


		2022-12-16T11:23:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




